平成２４年８月吉日

杏門会（社会科学部・総合政策学部同窓会）会員各位

杏門会（社会科学部・総合政策学部同窓会）

会  長  鈴木 雅博（１期生）

副 会 長  風祭 浩良（３期生）

杏門会（社会科学部・総合政策学部同窓会）名簿調査並びに卒業生のつどい

（平成 24 年 10 月 6 日（土）/杏園祭と同時開催）のご案内

 社会科学部から総合政策学部への学部名称変更に伴い、杏門会と名称を改めた同窓会（旧名称 卒業生の会）も

発足から 10 年余りが経過しました。

 この機に、杏門会会員の名簿調査を再度実施し、同窓生の結束を深めたいと存じます。また旧交を温める機会と

して、下記の通り「卒業生のつどい」を執り行うこととなりました。同窓会員の皆様におかれましては、名簿調査

へのご協力をお願いすると共に、「卒業生のつどい」への参加をお待ちしております。

“あの坂の上のキャンパスで、お会いしましょう”

坂の上の学食（ガーデン丘/３食）で、多くの仲間達と、懐かしい先生方にお会いできる日を楽しみにしています。

杏門会名誉会長 松田 和晃（杏林大学総合政策学部長）

杏門会顧問代表 内藤 高雄（杏林大学総合政策学部教授）

 拝啓 杏林大学社会科学部・総合政策学部卒業生の皆様におかれては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、総合政策学部（旧 社会科学部）は平成２３年度に学部名称変更１０周年を迎えました。来る平成２８年

には、杏林大学も開学５０周年を迎えます。名簿調査並びに卒業生のつどいを端緒に、同窓会と大学の相互連携が、

よりよいものとなるよう願っております。

敬具

記

日 時 平成２４年１０月６日（土） １３：００開場 １３：３０開始 １５：３０頃終了

    （下記の受付票を記入の上、当日受付にご持参下さいますようお願い致します）

会 場 杏林大学八王子キャンパス ガーデン丘（学生食堂） 参加費無料（家族同伴可）

出 欠 名簿調査票内の「杏門会卒業生のつどい 出欠」欄に記入の上、９月７日を目安にご返送下さい。

（当日参加も可能ですが、事前準備の関係上、可能な限り出欠をお知らせ下さい）

お問い合わせ  杏門会事務局（パートタイマーによる対応となりますので、不定期に休暇を頂く場合があります）

電話番号 042-691-0011（八王子キャンパス代表）→杏門会事務局へ

メールアドレス kyomonkaiattend@ks.kyorin-u.ac.jp （出欠連絡専用アドレス）

本件に関するご案内は、杏林大学 HP にも掲載致します（大学 TOP→「訪問者別メニュー」

→「卒業生の方」→「同窓会」→「総合政策学部」をご確認下さい）

                                                       以上

--------------------------------------------------------きりとり--------------------------------------------------------

平成２４年１０月６日（土） 杏門会「卒業生のつどい」 受付票

氏  名（学籍番号）                     （          ）

住  所  〒

裏面に交通案内・調査票記入例有

交通のご案内

JR八王子駅北口バス停から

14番「純心学園経由 杏林大学行（急行）約20分

12 番「ひよどり山トンネル経由杏林大学行」「富士美術館経由杏林大学行」約 25分

11 番「ひよどり山トンネル経由戸吹行」約25分 「左入経由杏林大学行」約 30分

※京王八王子駅の場合、全便「4番」より出発

JR 拝島駅南口1番バス停から 「高月経由杏林大学行」「雨間経由杏林大学行」 約 25分

大変申し訳ありませんが、駐車場の準備はございません。公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

調査票記入見本

交通のご案内

JR八王子駅北口バス停から

14番「純心学園経由 杏林大学行（急行）約20分

12 番「ひよどり山トンネル経由杏林大学行」「富士美術館経由杏林大学行」約 25分

11 番「ひよどり山トンネル経由戸吹行」約25分 「左入経由杏林大学行」約 30分

※京王八王子駅の場合、全便「4番」より出発

JR 拝島駅南口1番バス停から 「高月経由杏林大学行」「雨間経由杏林大学行」 約 25分

大変申し訳ありませんが、駐車場の準備はございません。公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

調査票記入見本

名刺貼付（同封）も可

現在の登録住所

現在の登録氏名 　　　　様
フリガナ

杏門会（杏林大学　社会科学部／総合政策学部同窓会）会員データカード 調査票

更新申請欄（印字部分が現在の登録情報です）

年　　月　　日

年　　　月　卒業

研究会

年　　　月　入学

記入日

旧
姓
名

①
現
住
所

〒

姓 名

年　　　月　　　日

住　所

電　話

（更新欄）

e-mail

携帯メール

氏　名

フリガナ

生年月日

学 籍 番 号

入 学 年 度

卒 業 年 度

研究会（ゼミナール）

在学時のクラブ等

携帯電話

（更新欄）

②
親
元
（
帰
省
先
）

〒

住　所

電　話

（更新欄）

携帯電話

（更新欄）

③
勤
務
先

〒

名　称

部　署

所在地

電　話

e-mail

○印字されているのは現在の登録内容です。作業中に生じる手違い等によって正しい
情報が登録されていないこともあります。申し訳ございませんが、修正箇所をご指
摘ください。
○登録された個人情報は当会から会員の皆様への連絡にのみ使用します。
○ご氏名のフリガナは必ず記入してください。

以下のアンケートにつきましても、可能な限り
ご回答ください。
※ご回答内容は、OB 訪問の可否にかかわらず、
住所等と同様、厳重に管理いたします。

※OB 訪問希望者がありました際は、本学キャリ
アサポートセンター事務職員より、その都度
ご都合をお伺いし、ご本人の承諾なく学生に
は個人情報を一切開示いたしません。

キャリアサポートセンター等
が主催する講演会等の講師
としてのご来校

OB訪問の

可否

□  可　ご要望・訪問依頼時における注意事項など

□  否

□　可

□　否

本会員データの現住所に、
本学からの情報（人間ドッ
グの優先予約案内やその他
の印刷物等）を提供させて
いただいてよろしいですか？

□　可

□　否

杏門会卒業生のつどい
2012 年 10 月 6日（土）開催

出  席　　欠  席
（どちらかを○で囲んでください）

※調査票には赤ペンでご記入ください。

必ずご記入ください。

（更新欄）のある場合は、

（更新欄）にご記入ください。

（更新欄）の無い場合は、

空いているスペース、

または欄外にご記入ください。

名刺を貼付、または

同封していただいても

結構です。